
Penthouse Duplex na prodej v Estepona, Estepona 2 495 000 €
Reference: R4895605  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 161m  Terrace: 160m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Objevte dokonalý středomořský životní styl na pláži v Alcazaba Beach, nejexkluzivnějším komplexu v Esteponě. Tento
mezonetový penthouse, který má být předán ve čtvrtém čtvrtle= roku 2024, v sobě spojuje prak>cký design, moderní
komfort a nádherný výhled na moře. Nachází se přímo na pláži a nabízí více než 500 metrů soukromého pobřeží a
bezkonkurenční prostředí, kde se snoubí luxus s přírodou. Je vzdálen pouhých 45 minut od le>ště v Malaze a
představuje dokonalou rovnováhu mezi klidem a dostupností hlavních destinací na pobřeží. 
Na pláži Alcazaba si můžete užívat 7 bazénů, z nichž jeden je celoročně vyhřívaný, 5 tenisových kurtů, 3 kurty na paddle
tenis, fotbalové hřiště s přírodní trávou, tělocvičnu a saunu. Pro volný čas je k dispozici soukromá restaurace, exkluzivní
plážový bar a kulturní knihovna. Rozsáhlé zahrady a rekreační oblasti dotvářejí zážitek z bydlení. 
Tento mezonetový penthouse je navržen tak, aby vás ohromil. V prvním patře najdete dvě prostorné ložnice s vlastní
koupelnou, které nabízejí soukromí a pohodlí, otevřený koncept obývacího pokoje a kuchyně maximalizující přirozené
světlo a vytvářející dokonalý prostor pro setkávání, dále terasu s nádherným výhledem na Středozemní moře a toaletu
pro hosty. V patře je hlavní ložnice s vlastní koupelnou, velkou šatnou a přístupem na dvě velké terasy s
panorama>ckým výhledem. Najdete zde také soukromé studio jógy a saunu, kde si můžete vychutnat chvíle relaxace a
pohody v pohodlí svého domova. 
Tento penthouse na pláži Alcazaba není jen nemovitos=, je to inves>ce do kvality života. Bydlete obklopeni luxusem,
klidem a přírodními krásami v jedinečném prostředí. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 

Orientace 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Obec 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Estepona, Estepona
	2 495 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


